ผู้เสนอราคาห้องปฏิบัติการสื่อสารและการตลาดสมัยใหม่ด้วยระบบสตรีมมิ่ง จำนวน ๑ งาน

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอบริษัท ทรานส์เพอร์เทชั่น เทรนนิ่ง ซิสเต็มส์ จำกัด

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๓,๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ปนัดดา กิตติวงศ์ธรรม

(นางปนัดดา กิตติวงศ์ธรรม)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพบางปะกง